
 

  

UCHWAŁA  Nr XXX/194/2013 

RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 

z dnia  17 maja 2013 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 2013  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.
1)

) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ust. 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.
2)

) 

Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały,  

o kwotę               89 500,00 zł; 

w tym: dochody majątkowe o kwotę 89 500,00 zł. 

 

§ 2. Dochody budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą            17 842 719,34 zł. 

 

§ 3. W uchwale nr XXV/161/2012 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 28 grudnia 2012 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Golczewo na rok 2013, § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (załącznik Nr 3) 

w kwotach: 

1) przychody                   1 729 500,00 zł, 

2) rozchody                  2 863 800,08 zł.” 

 

§ 4. Załącznik nr 3 do uchwały nr XXV/161/2012 Rady Miejskiej w Golczewie  

z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Golczewo na rok 2013 

otrzymuje brzmienie jak załącznik 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Miejskim w Golczewie na okres 14 dni. 

 

PRZEWODNICZĄCA  RADY 

 

Beata Pastryk 

 

 

 

                                                           
1)

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 

2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974  i Nr 173, poz. 1218, z 

2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 

142 i 146, Nr 40, poz. 230,  Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 697, Nr 134, poz. 777, Nr 

149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r., poz.153. 
2)

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2010 r.  Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 

620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz.1726,  z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 

201, poz. 1183,  Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 i poz. 

1548. 



 

  

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXX/194/2013 

Rady Miejskiej w Golczewie  

z dnia 17 maja 2013 r. 

 

 

Zmiany planowanych dochodów (zmniejszenie) w wysokości 89 500,00 zł dotyczy 

realizowanych w roku bieżącym inwestycji z udziałem środków pochodzących z UE. Planowane 

do wykonania projekty to: remont świetlicy w Niemicy, budowa placu zabaw przy przedszkolu 

w Golczewie i rozbudowa placu zabaw wraz z wymianą ogrodzenia w m. Kłodzino. Z uwagi na 

długi okres rozliczenia projektów środki finansowe stanowiące wkład w projekty we wskazanej 

kwocie otrzymamy dopiero w przyszłym roku. Dlatego też obecnie proponuje się wystąpić  

o pożyczkę na wyprzedzające finansowanie do Banku Gospodarstwa Krajowego. Pożyczka ta 

zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych podlega wyłączeniu ze wskaźników 

mających wpływ na poziom zadłużenia gminy. 


